Директору
ЧОУ «Школа «Лужки»

Вавикину В.Н.
от_________________________________
(Фамилия, инициалы мамы/законного представителя)
от_________________________________

(Фамилия, инициалы папы/законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в ______________________класс

1.Ф.И.О.(учащегося)_____________________________________________________
_______________________________________________________________________
2. Дата рождения________________________________________________________
3.Место рождения_______________________________________________________
4. Национальность_______________________________________________________

5. Откуда прибыл, есть ли перерывы в учебе________________________________

6. Какой язык изучал_____________________________________________________
7. Домашний адрес (индекс, район, улица, дом, квартира)______________________
_______________________________________________________________________
8. Домашний телефон____________________________________________________
9. Мать ________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, полностью)

Телефон для связи__________________________________________________
Отец ______________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, полностью)

Телефон для связи__________________________________________________
Родственники, принимающие участие в воспитании ребенка: __________________________________________________________________

Адрес электронной почты для рассылки информации по школе: ____________________________@__________________

Ознакомлен(а) с уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса.

_____________________                                                              ____________________

       дата                                                                                                      подпись

_____________________                                                              ____________________

       дата                                                                                                      подпись

Приложение № 1

к заявлению о принятии в школу

И.О. директору
ЧОУ «Школа «Лужки»

Вавикину В.Н.
родителя /законного представителя

__________________________________
__________________________________
(Ф.И.О.)

Адрес:____________________________
__________________________________
СОГЛАСИЕ

На обработку персональных данных

В соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 г. «О персональных данных» выражаю своё согласие на обработку персональных данных. ТО есть совершение, в том числе, следующих действий: сбор, систематизацию накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение моих персональных данных и данного моего ребенка ______________________________________________________. А также право на передачу такой информации третьими лицами, если это связано со здоровьесберегающих фактором, если это необходимо для поддержания функционирования информационных систем и в случаях, установленных нормативными документами вышестоящих органов и законодательством.

Согласие не имеет срока действия. Настоящее согласие сохраняет силу до выбытия ребенка из ЧОУ «Школа «Лужки».
«___»_______________ ______г.
                                                _________________________    __________________________

подпись
ФИО